
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

 

Wadowice, dnia 05.04.2022r. 

ZP.26.2.19.2022.1 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zaproszenia do złożenia oferty 

cenowej pn „Dostawa narzędzi chirurgicznych dla ZZOZ 

w Wadowicach” 

 

 

 Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 

Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców i udziela wyjaśnień dotyczących Zaproszenia do 

złożenia oferty cenowej pn „Dostawa  narzędzi chirurgicznych dla ZZOZ w Wadowicach” 

Pytanie nr 1  W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.1 Nożyczki o dł. 170 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opisy bez zmian z uwagi na zabiegi neurochirurgiczne 

wymagające dużej precyzji. 

 

Pytanie nr 2  W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.10 Haczyk o szer. 7 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 3  W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.12 Rozwieracz o dł. 150 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opisy bez zmian z uwagi na zabiegi neurochirurgiczne 

wymagające dużej precyzji. 

 

Pytanie nr 4 W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.17 Rozwieracz Beckmann ostry.  

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl
https://zzozwadowice.pl/rodo


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opisy bez zmian z uwagi na zabiegi neurochirurgiczne 

wymagające dużej precyzji. 

 

Pytanie nr 5 W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.19,20,21,22,23  Prosimy o dopuszczenie Kerrisona o kącie zagięcia 40 st. (inny sposób pomiaru 

kąta), pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.24 Kerrison o dł. roboczej 80 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 7 W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.25 Kerrison o dł. roboczej 80 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 8 W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.26,27,28,29,30 Prosimy o dopuszczenie Kerrisona o kącie zagięcia 40 st. (inny sposób pomiaru 

kąta), pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie narzędzi 

o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej i konkurencyjnej 

oferty naszej firmie. 

Lp.40 Retraktor o dł. 180 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opisy bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 W związku z  w/w postępowaniem prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie 

narzędzi o nieznacznie różniących się parametrach,  umożliwiając tym samym  złożenie ważnej 

i konkurencyjnej oferty naszej firmie. 

Lp.46 Łyżeczka Scovile.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opisy bez zmian. 

 

 

 



Pytanie nr 11 Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 70 dni  od dnia złożenia zamówienia. Prośbę 

naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny , a także  

z sytuacją epidemiczną związaną z  rozprzestrzenianiem się koronawirusa  COVID 19 oraz  wejściem 

w życie  nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). Wymogi tej 

nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach projektowania, wytwarzania, certyfikacji 

i  dystrybucji instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy dostaw 

wyrobów medycznych  w całej Unii Europejskiej.    

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian 

 

 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 06.04.2022r. godz. 10:00. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 06.04.2022r.  godz. 10:30. 
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Otrzymują:  
1 x Wykonawcy  (e-mail): 
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 
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